ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июля 2022 г. № 11/316-5
г. Шенкурск

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Собрания депутатов вновь образованного
муниципального образования «Шенкурский муниципальный округ

Архангельской области» первого созыва

  В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением
избирательной комиссии Архангельской области от 2 июня 2022 года  №
11/83-7  «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в
органы местного самоуправления, местного референдума на территории
муниципального образования  «Шенкурский муниципальный округ
Архангельской области» на Шенкурскую территориальную избирательную
комиссию»,  Шенкурская территориальная избирательная комиссия
постановляет:
 1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий
многомандатных избирательных округов с № 1 по № 5 по выборам
депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального
образования «Шенкурский муниципальный округ Архангельской области»
первого созыва на Шенкурскую территориальную избирательную комиссию.
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Шенкурского муниципального района в разделе Шенкурской
территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии      В.А. Птицын

Секретарь комиссии      Н.Р. Кузнецова

	ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Шенкурский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва
	1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов с № 1 по № 5 по выборам депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Шенкурский муниципальный округ Архангельской области» пе...